- Argonautarum expeditio, 139, 145.
 Arguere et reprehendere animi viti-
 orum chirurgia est, 50.
 Argynnus. Vide Argennus.
 Aridaei supplicium, 252.
 Arimaspii fict. civ., 232.
 Arionis musica, 1, 41.
 Aristaeus Cyrenaeus vates, 144. Ete-
 sias impetrat per sacrific., 267.
 Aristander Telmesensis vates, 144.
 Aristaeas Proconnesius vates, 144.
 Aristippus Cyrenaeus unguentorum
 usum quo argumento luserit, 76.
 Unguenti usum a cinaedis infama-
 tum dolet, 77. Responsum ejus
 de Laide, 177. Aristippus junior
μητροδιδάκτος unde dictus, 224.
 Aristoteles Thessal. vates, 144.
 Aristoteles philos. summum bonum quod
 statuerit, 179. Locus ejus de viti-
 orum tetrachordo, 175.
 Aristobulus Peripateticus Judaicam
 philosophiam Graeca multo anti-
 quiore ostendit, 132. Peripa-
 teticos ex Lege ac prophetis sua
 collegisse tradit, 254. De Dei in
 Sina monte se ostendentis mag-
 nifico splendore quae scripserit,
 268. Locus ejus de S. Scripturas
 libris, 148.
 Aristomenis Messenii victimae, 12.
 Aristoteles Cyrenaeus Laide ut usus,
 192.
 Aristoteles, Platonis discipulus, in
 Lyceo Peripateticam sectam insti-
 tuit, successoremque reliquit Theo-
 phrastum, 130. Praecipua suorum
 dogmatum a Platone mutuatus, 267.
 Judaei consuetudine usus, 131.
 Physicae magister insignis, 323.
 Foetum quo temporis spatio perfici
 scribat, 290. De asello pisce quae
 tradat, 65. Plantas animalia esse
 negavit, et quid animal esse volu-
 erit, 328. De sophistica ut sen-
 serit, 135. *Τόδε τι* quid vocet, 157.
Προσηγορίαν quid vocarit, 332.
Ποιῖν et *πράττειν* ut distinguat, et
 an recte, 251. De rerum inven-
 toribus scripsit, 133. Pythiae ascri-
 bit d. Nosce te ipsum, 129. De
 Apolline quae prod., 8. In Lo-
 crensi republ. de Zaleuco quae scri-
 bat, 152. In Phocensium rep. de
 Execesto tyranno quae tradat, 144.
 Servis ne arderi quidem vult, 111.
 Cuique homini suum attribuit ge-
 nium, 272. Bonum quotuplex
 statuerit, 207. Summum bonum
 quod statuerit, 179. De Deo ut
 senserit, 20. Providentiam Dei
 quousque se extendere censuerit, et
 unde opinionem illam hauserit, 252.
 Aristotelis Exoterica et Esoterica,
 245.
 Arithmetica mysticae gnosi materiam
 suppeditat, 278.
 Ariusium vinum delicatum, 68.
 Arma justitiae dextra et sinistra, 282.
 Arma lucis, allegor., 227. Arma-
 tura Christiana seu spiritualis, 32,
 175, 212.
 Aromatum usus qui, 79.
 Arpedonaptae Aegyptii philosophi,
 131. Arsepedonaptae Eusebius
Evangel. praepar. p. 277.
 Arrogantia quid, 173.
 Ars quid, 394. Artes unde ad homi-
 nes pervenerint, 121, 349. Ferme
 omnes a barbaris inventae et ad
 Graecos derivatae, 132. Absque
 vera philosophia noxiae sunt, 124.
 Artificium statuarum accuratius in
 barathrum homines pellexit, 17.
 Arses seu Ochus, rex Persarum, 143.
 Arsinoe, Apollinis concubina, 9.
 Artaxerxes Darii filius, 19.
 Artemisia philosopha, 224.
 Aruspicina et extispicina quorum in-
 ventum, 132.
 Arvum femineum Plato attingi vetat,
 nisi proprium, 13.
 As et libra in Rom. testamenti sym-
 bolica, 245.
 Ascanii imperium, 145.
 Ascræum blitum delic., 61.
 Aselli piscis natura, 65. Aselli juven-
 culi ad vitam alligari allegoria, 38.
 Asinum bovi ad aratrum jungere
 vetitum, allegor., 172. Asinus a
 Scythiis sacrificantur Marti, 8.
 Asiae Milesiae eruditio, 224. Me-
 minit etiam Xenophon et Aelianus.
 Aspis surditatem affectans, allegor.,
 29.
 Assensio. De assensione Platonici
 et Stoici ut praedicarint, 165.
 Assyrii Graecis multo antiquiores,
 138. Assyrii quae invenerint, 132.
 Assyriorum philosophi, Chaldaei,
 131.
 Astrabacus genius, 12.
 Astra pro diis culta, 7. Quid virium
 habeant, quid non, 343. Astro-
 rum cursus ab Aegyptiis ut nota-
 tus, 237. Astra spectant etiam
 agricolae ac nautae, 280, 291.

- Astrologia**, curiosior astronomia, 20.
 A quibus inventa, 132. Verax tantum usque ad baptismum, 343.
 Astrologica, magica et praestigiatrici arte gloriantur Graeci, 155.
 Astrologicae historiae Eudemi, 130.
- Astronomia** ab angelis ad homines derivata, 349. Ex astronomia quae petere possit Gnosticus, 280.
- Astylus** Crotoniates athleta, 192.
- Athamantis** Pythagorei locus, 265.
- Atheniensium veterum cultus**, 86.
 Clades, 145.
- Athenodorus** de Sarapi quae tr., 14.
- Athletae veteres pudiciores quam mulieres** in balneis, 100. Continentia usi et ipsi, 192. Athletae olympiaci precatio ad Jovem generosa, 309. Athleta Christianus vere qui, 301. Athleticum robur quale, 60.
- Athryia regio eversa**, 138.
- Atlas** Libycus quae invenerit, 132.
 Atlas Phryx coeli columnas unde sustinuisse dictus, 132. Atlantis tempora, 138. Atlantii poli custodes; et Atlas polus qui, 241.
 Atlanticus Platonis, 245.
- Atoeas** Scytharum rex, 240. H. ms. ^{Atréas}, alibi Ateas.
- Atomi rerum primordia** atheis, 127.
- Attagenes** Aegyptii delicatores, 61.
- Attica olim Actaea**, ab Actaeo rege, 138. Attica quanto Argolicis recentiora, 138. Atticorum sacrorum stultitia, 6. Atticismus, 37, 38.
- Attidis et Cybeles sacra**, 5. Attin pro Baccho cur accipiant nonnulli, 6.
- Ne audire quidem veritatem multi sustinent**, 324. Audire pro intelligere et sentire, 232, 233. Auditus Dei praevinit expectationem filiorum suorum, 55. Auditores strategemate interdum capiendi, 310. Ad auditorum captum accommodarunt se apostoli quoque ac prophetae, 287. Auditorum verbi quod officium, 116. Auditor gnostico sufficit vel unicus, 127.
- Augeas ab Hercule vulneratus**, 10.
- Auguria et auspicia a quibus inventa**, 132.
- Augustus et successores ejus, quot annos quisque imperarit**, 146. Augusti consulatus IV, 145.
- Auris effigies Aegyptiis quid sign.**, 242. Aurium munimina ut in palaestra, ita in auscultatione, 73.
- Auribus apprehensis deosculari olim pueros cur soliti**, 235. Auris tactus in testamentis symbolicus, 245. Aures fodicare indecorum, 75. Auribus perforatis inserta ornamenta non decent matronas, 91. In aurem dicere et in aurem audire quid, 286. Aurea minus credulae quam oculi, 335. Non temere praebendae omnibus, 235. Nec obstruendae momenti ac doctenti, 29. Per ignorantiam obstruuntur a nonnullis, 279. Aures habentibus sat aperta Scripturae mens, 287.
- Aurorae amasius Tithonus**, 10.
- Aurum terra primum est; post purgatur et defaecatur**, 176. Aurum terrestre magno labore modicum eruitur; coeleste, contra, 204. Irae Dei haud eximit, 91. Aurum regium, allegor., 254. Aurum in corona regia quid signif., 76. Christo infanti magis oblatum quid signif., 76. Auri gestatio quam stolidi, 106. Aureus ornatus non stupendus nec affectandus, 89. Aureus ornatus, eruditio, 106. Aurei homines Platonii qui, 254, 260. Aureum saeculum quod, 206.
- Austeritate praeceptorum curantur multa vitia**, 50.
- Auxo, dea**, 7.
- Avaritia, malitia et vitiorum arx**, 70.
- Aves Indicae, psittaci**, 99. Aves et colorem mutantes et vocem quotannis, 81. Avium concentum reddentes silvae ad ventorum flatum, 268. Aves multae sub sole, i.e. varia auguria, 302. Avium volatus significat tantum, non agit, 343. Avibus retia tenduntur jure, allegor., 161. Avibus raptricibus cur interdictum Judaeis, 109. Aviculis levissimis vescuntur Aegyptii sacerdotes, 305.
- Baalis sacra**, 53, 91.
- Babylonis eversio**, 145. Babylonii sermones Democriti, 131.
- Baccari, unguentum barb.**, 76.
- Bacchi ortus et tempora**, 139. Bacchus Mose recentior, 133. In deorum numerum quando relatus, 139. Idem cum Osiri Aegyptiorum, 351. Democrito idem qui Pluto, 10. Bacchus vinum, 7, 310. Bacchica orgia coronati pergunt, 78. Bacchicorum sacrorum